
Xenon Ultra 1960g čtečka čárových a 2D kódů, HD, USB KIT
Řada ručních snímačů Xenon Ultra 1960/62 je prémiovým nástupcem široce známých skenerů Xenon XP 1950/52 určených především pro
maloobchod. Nabízí vynikající výkon čtení - společnost Honeywell zvýšila výkon snímače o 20 % ve srovnání s předchozím modelem Xenon XP.
Během několika sekund přečte i poškozené a obtížně čitelné 1D/2D kódy, poštovní kódy Digimarc, DotCode a OCR. Snímač je navíc vybaven zeleným
zaměřovacím bodem, jenž umožňuje ještě rychlejší a přesnější snímání kódů za téměř jakýchkoliv podmínek.

Společnost Honeywell zlepšila nejen přesnost a rychlost
tohoto snímače. U snímače Xenon Ultra 1960/62 byl
optimalizován také design. DRH zpracování (Disinfectant-
Ready Housing) - zařízení jsou vyrobeny z bytelnějších
materiálů, aby odolaly častému čištění a dezinfekci
chemickými prostředky a jsou tak vhodné i do zdravotnictví.
Xenon Ultra 1960/62 má certifikaci IP52 a odolá pádu z výšky
1,8 metru. Spolehlivě snímá čárové kódy při okolních
teplotách od 0 °C do 50 °C a relativní vlhkosti vzduchu až 95
%.

 
Klíčové vlastnosti:

nový 1,3 MP imager
celkový výkon lepší o 20% než předchozí řada Xenon
snadno čte i ty nejhůře čitelné a poškozené kódy
zelený zaměřovací bod pro přesnější a rychlejší čtení kódů
nový moderní design

 

    

https://www.honeywellaidc.com/


Technický popis

Funkcionalita a ovládání

Komunikační rozhraní USB

Indikace Good Decode LEDs,Rear View LEDs, Beeper (adjustable tone and volume)

Symboliky 1D čárových kódů všechny standardní typy 1D-kódů

Symboliky 2D kódů DotCode, všechny standardní typy 2D-kódů, OCR

Optické

Hloubka čtecího pole 0 - 814 mm

Maximální šikmý úhel 65%

Maximální úhel sklonu 65%

Minimální hodnota PCS 15%

Snímač čárových kódů 2D Imager 1280 x 1080 px

Elektrické

Napájení 2.5W (500 mA at 5 V DC) Standard USB10W (2A at 5V DC)

Mechanické

Váha 147.2g

Maximální úhel otočení 360%

Rozměry Šířka: 70.4mm, Výška: 160.2mm Délka: 108.2mm

Prostředí

Elektrostatická odolnost ±8kV kontaktně, ±15kV vzduchem

Maximální okolní osvětlení 100000lux

Odolnost na nárazy 2000 otáček v bubnu z 0,5 m, pád z 1,8 m na beton

Provozní teplota 0 až 50°C

Provozní vlhkost (nekondenzující) 0 až 95%

Průmyslové krytí IP52

Skladovací teplota -40 až 70°C

Ostatní

Záruka 5 let

CODEWARE, s.r.o.
Jaromírova 484/37
120 00 Praha 2 - Nusle
IČ: 61061395, DIČ: CZ61061395

+420 222 562 444
codeware@codeware.cz
https://www.codeware.cz/

https://www.codeware.cz/

